;15
E

4ei

_

âmara C-Municipai C73Lriüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 339/25

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei n° 135/2025 - DISPÕE

SOBRE A INCLUSÃO DE LOTEAMENTOS NA PLANTA DE VALORES GENÉRICOS DE

TERRENOS, CONSTANTE DO ARTIGO 1° DA LEI N° 4.145 DE 27 DE DEZEMBRO DE

2002, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 1 sessão, do Projeto de Lei N°

135/2025 - DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DE LOTEAMENTOS NA PLANTA DE

VALORES GENÉRICOS DE TERRENOS, CONSTANTE DO ARTIGO 1° DA LEI N°4.145,

DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA", devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 11 de novembro de 2025,

Câmara Municipal de Birigui,

Em 4 de novembro de 2025.

VALDEMIR FREDERICO,

VEREADOR.

a